Educação, 04 (quatro) dias, com início em 29/09/2022 e término em 02/10/2022, conforme processo nº 29301/2022 de
30/09/2022;

VIII- MARGARETE DE OLIVEIRA MORENA, matrícula 14076, Técnico de Organização Escolar II, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, 186 (cento e oitenta e seis) dias, com início em 27/08/2022 e término em 28/02/2023, conforme
processo nº 27450/2022 de 14/09/2022;

IX- MARIVANIA TEIXEIRA DE ALENCAR OLIVEIRA, matrícula 8644, e 13441, Profissional de Educação, lotada na
Secretaria Municipal de Educação, 07 (sete) dias, com início em 21/09/2022 e término em 27/09/2022, conforme processo